
UCHWAŁA NR XII.160.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 8 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2024 Rady Gminy Ustka w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Ustka oraz określenia jej składu liczbowego i osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. poz. 1688) §48 załącznika nr 
5 do uchwały nr XLIV.551.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3946), zmienionego uchwałą Rady 
Gminy Ustka Nr XLV.582.2018 z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
poz. 4141)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustka radnego/radną 
.......................................... 

§ 2. W uchwale Nr.I.3.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustka oraz określenia jej składu liczbowego 
i osobowego §2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ................................ 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9601F4F0-4380-4D1D-8850-9F4EA6474C1A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz §23 pkt 1 załącznika nr 1, §48 załącznika nr 5 do uchwały nr XLIV.551.2018 Rady 
Gminy Ustka z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Ustka, Rada 
Gminy do pomocy w wykonywaniu swoich zadań powołuje komisje stałe i doraźne. 
W uchwale o powołaniu komisji Rada Gminy określa jej skład liczbowy i osobowy. 

Skład liczbowy i osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustka ustalony został 
uchwałą Rady Gminy Ustka Nr I.3.2024 z dnia 7 maja 2024 r. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym: 

W związku z rezygnacją Pana Sławomira Fudali z bycia członkiem Komisji 
Rewizyjnej oraz w nawiązaniu do określenia w uchwale I.3.2024 z dnia 7 maja 2024 r. 
liczbowego składu komisji na 5 osób, zachodzi konieczność uzupełnienia składu 
komisji, co czyni zasadnym podjęcie uchwały uwzględniającej powołanie zgłoszonej 
kandydatury na członka ww. komisji, a tym samym - zmiany uchwały podjętej 7 maja 
2024 r. 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Nie dotyczy. 

4. Informacje o źródłach finansowania: 

Budżet Gminy Ustka. 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Natalia Słatwińska. 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9601F4F0-4380-4D1D-8850-9F4EA6474C1A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.160.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 8 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


